

Referat fra fotballtinget 2009

Møtet ble avholdt på brannstasjonen i Harstad 07.02.09 kl.1600

Tilstede: Narvik, Tromsø, Bodø, NBSK, Karasjok, Rana, Andenes, Namsos, Longyearbyen, Hammerfest og Harstad

Bortsett fra arrangørens egne kjepphester, kun 1 innkommende sak i forkant av møtet.

SAK 1: Forespørsel fra NBIF.

NBIF kom ila turneringa med et forslag om å arrangere sin eget mesterskap for brannvesen sør for Namsos. De ønsket videre at vinner av denne turneringa skulle gis mulighet til å delta på NNM. Dermed ville vinner av mesterskapet (vårt NNM) bli Norgesmester.

Forslaget blir negativt mottatt. Enstemmig nedstemt.

SAK 2: Nettsiden: NNMBRANN.COM

Arrangør oppfordrer samtlige lagledere til å benytte nettsiden flittigere. Denne er en suveren kommunikasjonskanal for vertsbrannvesenet, men har liten effekt dersom sistnevnte må ringe hver lagleder for å distribuere nyheter/få tilbakemelding.

Ingen er direkte uenig i dette. Vi enes om å være tidlig ute, og holde oss oppdatert vha nettsiden.

SAK 3: Konkretisering ift.spilletillatelse.

Arrangør ønsker at vi klargjør hvilke regler vi følger ang.spilletillatelse. Bakgrunnen for dette er at bedriftsidretten har endret/lettet på kravene ila 2008. Vi blir enige om å følge bedriftsfotballens regelverk. Dvs.at forutsetningen for å delta på NNM er at vedkommende er ansatt i det aktuelle brannvesen. Her har ferdighetsnivå ingen innvirkning.

SAK 4: Neste års arrangør.

Karasjok og Longyearbyen foreslås. Begge er villige til å arrangere. Valget faller på Longyearbyen.

Ingen flere saker på papiret.

Det åpnes for andre eventuelle saker/innspill/kommentarer...

- Narvik foreslår å booke et eget fly ifm.transport, Longyearbyen 2010
Det diskuteres en del frem og tilbake. Konkluderer med det vil innebære et krav om ekstreme organisatoriske ferdigheter for vedkommende som skal koordinere dette. Vi lar den ligge.
- Det foreslås at NBSK skal, i stedet for selv å arrangere, heller bistå sine nærmeste brannvesen i arrangering av NNM. NBSK ønsker ikke en slik ordning, men er svært åpen for å bistå der de kan. Vi blir enige om å fortsette som før.
- En del snakk om hvordan vi som brannfolk bør fremstå/oppføre oss når vi deltar på NNM. Alle er enige om at en indre selvjustis bør være rådende, og at vi tross alt representerer når vi er ute på tur.

Referent:

Tommy Mikalsen